АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/Л. Л&/ _______

р.п. Лососина

fo закреплении К БК

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация городского поселения «Рабочий поселок
Лососина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I Закрепить код бюджетной классификации за администрацией:

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Код админист
ратора

КБК Наименование
дохода

940 1 11 09080 13 0000 120 Плата, поступившая в рамках
договора за предоставление права
на размещение и эксплуатацию
нестационарного торгового
объекта, установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на землях
или земельных участках,
находящихся в собственности
городских поселений, и на землях
или земельных участках,
государственная собственность на
которые не разграничена

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000440 * МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2021г.